—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2023〕10号

南京航空航天大学
关于公布 2022年新教师校本培训结业

及优秀学员名单的通知

各学院及相关单位：

2022年新教师校本培训学员共计 169名，一年学习培训期满。

根据《南京航空航天大学新教师教学能力校本培训实施办法》（校

师发字〔2021〕7号）规定的考核要求，经对参训教师的课程修

读情况进行审核，认定航空学院李岩军等 157位新教师（含 2021

年新教师 1名，具体名单详见附件 1）达到结业要求，培训合格

并颁发“南京航空航天大学新教师校本培训合格证书”。其中，李

岩军等 12名新教师（名单详见附件 2）在校本培训中表现突出，

被评为“优秀学员”。

—2—

特此通知。

附件：1.2022年新教师校本培训结业学员名单

2.2022年新教师校本培训优秀学员名单

南京航空航天大学

2023年 9月 26日

—3—

附件 1

2022年新教师校本培训结业学员名单

序号 姓名 单位 职工编号 结业证书编号

1 李岩军 航空学院 70207389 202201JF0101

2 韩玉龙 航空学院 70207451 202201JF0102

3 郑达仁 航空学院 70207491 202201JF0103

4 周迪 航空学院 70206845 202201JF0104

5 冯国旭 航空学院 70207535 202201JF0105

6 田琳琳 航空学院 70207103 202201JF0106

7 王洛烽 航空学院 70207599 202201JF0107

8 赖长亮 航空学院 70207562 202201JF0108

9 许莹 航空学院 70207248 202201JF0109

10 高金翎 航空学院 70207425 202201JF0110

11 刘圆 航空学院 70207470 202201JF0111

12 孟晗 航空学院 70207533 202201JF0112

13 朱赫 航空学院 70207426 202201JF0113

14 钱宁 能源与动力学院 70207291 202201JF0201

—4—

15 屠泽灿 能源与动力学院 70207529 202201JF0202

16 秦琼瑶 能源与动力学院 70207263 202201JF0203

17 韩枫 能源与动力学院 70207413 202201JF0204

18 孙芹芹 能源与动力学院 70207465 202201JF0205

19 刘梦莹 能源与动力学院 70207406 202201JF0206

20 王德鹏 能源与动力学院 70207383 202201JF0207

21 朱琪斌 能源与动力学院 70207430 202201JF0208

22 黄帅 能源与动力学院 70207530 202201JF0209

23 陈少华 能源与动力学院 70207490 202201JF0210

24 金波 能源与动力学院 70207502 202201JF0211

25 康乐 能源与动力学院 70207589 202201JF0212

26 李承阳 能源与动力学院 70207520 202201JF0213

27 周鑫 能源与动力学院 70207504 202201JF0214

28 王奉明 能源与动力学院 70207471 202201JF0215

29 陶思钰 自动化学院 70207453 202201JF0301

30 许宇航 自动化学院 70207596 202201JF0302

31 谢立宏 自动化学院 70207609 202201JF0303

32 胡景新 自动化学院 70207548 202201JF0304

—5—

33 宗言 自动化学院 70207603 202201JF0305

34 谭强 自动化学院 70207423 202201JF0306

35 李星 自动化学院 70207592 202201JF0307

36 朱珉 自动化学院 70300112 202201JF0308

37 张且且 自动化学院 70207441 202201JF0309

38 张鹏 自动化学院 70300111 202201JF0310

39 王鹏 自动化学院 70207577 202201JF0311

40 刘睿禹 自动化学院 70207521 202201JF0312

41 宋梓豪 自动化学院 70207559 202201JF0313

42 吴玲 自动化学院 70300098 202201JF0314

43 陈晨 自动化学院 70207547 202201JF0315

44 王佑 电子信息工程学院 70207591 202201JF0401

45 李兴 电子信息工程学院 70207417 202201JF0402

46 潘晶晶 电子信息工程学院 70207047 202201JF0403

47 何吉骏 电子信息工程学院 70207446 202201JF0404

48 贾子晔 电子信息工程学院 70207407 202201JF0405

49 屈毓锛 电子信息工程学院 70207524 202201JF0406

50 张家铭 机电学院 70207498 202201JF0501

—6—

51 殷景飞 机电学院 70207092 202201JF0502

52 李阳 机电学院 70207472 202201JF0503

53 周靖 机电学院 70207176 202201JF0504

54 刘舒霆 机电学院 70207532 202201JF0505

55 孟凯 机电学院 70207501 202201JF0506

56 郑天宇 机电学院 70207494 202201JF0507

57 张泽群 机电学院 70207479 202201JF0508

58 候国义 机电学院 70207495 202201JF0509

59 李志鹏 机电学院 70207379 202201JF0510

60 孙正 机电学院 70207415 202201JF0511

61 刘振辉 材料科学与技术学院 70207400 202201JF0601

62 陈铎 材料科学与技术学院 70207391 202201JF0602

63 许真铭 材料科学与技术学院 70207388 202201JF0603

64 王建峰 材料科学与技术学院 70207473 202201JF0604

65 张浩然 材料科学与技术学院 70207402 202201JF0605

66 蒋湘芬 材料科学与技术学院 70207585 202201JF0606

67 刘琛 材料科学与技术学院 70207537 202201JF0607

68 肖飞 民航学院 70207331 202201JF0701

—7—

69 张剑高 民航学院 70300100 202201JF0702

70 李江晨 民航学院 70207452 202201JF0703

71 尹可心 民航学院 70300099 202201JF0704

72 张星宇 民航学院 70300094 202201JF0705

73 袁立罡 民航学院 70206775 202201JF0706

74 孙英男 数学学院 70300113 202201JF0801

75 付培 数学学院 70300117 202201JF0802

76 高益铭 数学学院 70207399 202201JF0803

77 索永强 数学学院 70207541 202201JF0804

78 蔡静雯 经济与管理学院 70207396 202201JF0901

79 孔茜茜 经济与管理学院 70207364 202201JF0902

80 董文杰 经济与管理学院 70207380 202201JF0903

81 成林荫 经济与管理学院 70207601 202201JF0904

82 金倩颖 经济与管理学院 70207411 202201JF0905

83 刘奂辰 经济与管理学院 70207433 202201JF0906

84 张志伟 经济与管理学院 70207392 202201JF0907

85 姚斐思 经济与管理学院 70207408 202201JF0908

86 马欢欢 经济与管理学院 70207450 202201JF0909

—8—

87 孙晓池 经济与管理学院 70207421 202201JF0910

88 董明华 经济与管理学院 70207503 202201JF0911

89 陈毓迪 经济与管理学院 70207447 202201JF0912

90 张彧 人文与社会科学学院 70207456 202201JF1001

91 于春玲 人文与社会科学学院 70207419 202201JF1002

92 张晓媛 人文与社会科学学院 70207566 202201JF1003

93 李至 人文与社会科学学院 70207590 202201JF1004

94 何叶华 人文与社会科学学院 70207404 202201JF1005

95 王腾 人文与社会科学学院 70207393 202201JF1006

96 李烊 人文与社会科学学院 70207542 202201JF1007

97 季洁 人文与社会科学学院 70300115 202201JF1008

98 孟倩倩 艺术学院 70300093 202201JF1101

99 李梦欣 外国语学院 70207398 202201JF1201

100 牛晓然 外国语学院 70207607 202201JF1202

101 许阳 外国语学院 70207466 202201JF1203

102 蔡嘉昱 外国语学院 70207543 202201JF1204

103 杨彬 航天学院 70207534 202201JF1501

104 陈柏屹 航天学院 70206903 202201JF1502

—9—

105 沈海东 航天学院 70207416 202201JF1503

106 邢宏军 航天学院 70207581 202201JF1504

107 卢晓珍

计算机科学与技术学院/

人工智能学院/软件学院

70207464 202201JF1601

108 邵伟

计算机科学与技术学院/

人工智能学院/软件学院

70206841 202201JF1602

109 卜艳玲

计算机科学与技术学院/

人工智能学院/软件学院

70207551 202201JF1603

110 孙亮

计算机科学与技术学院/

人工智能学院/软件学院

70300103 202201JF1604

111 徐悦

计算机科学与技术学院/

人工智能学院/软件学院

70300114 202201JF1605

112 韩云光

计算机科学与技术学院/

人工智能学院/软件学院

70207477 202201JF1606

113 胡峰

计算机科学与技术学院/

人工智能学院/软件学院

70207011 202201JF1607

114 赵德政

计算机科学与技术学院/

人工智能学院/软件学院

70207557 202201JF1608

—10—

115 王叶飞

计算机科学与技术学院/

人工智能学院/软件学院

70300107 202201JF1609

116 章建军

计算机科学与技术学院/

人工智能学院/软件学院

70207594 202201JF1610

117 徐坤 马克思主义学院 70207340 202201JF1701

118 高歌 马克思主义学院 70207580 202201JF1702

119 韩军垚 马克思主义学院 70207463 202201JF1703

120 范雷明 长空学院 70207546 202201JF1801

121 张孟洁 国际教育学院 70207444 202201JF1901

122 张文嘉 国际教育学院 70207333 202201JF1902

123 陈虎 通用航空与飞行学院 70300085 202201JF2001

124 李金波 通用航空与飞行学院 70300087 202201JF2002

125 贾旭 通用航空与飞行学院 70300101 202201JF2003

126 陈家运 通用航空与飞行学院 70300086 202201JF2004

127 薛清文 通用航空与飞行学院 70300116 202201JF2005

128 汪海波 通用航空与飞行学院 70300083 202201JF2006

129 朱峰 通用航空与飞行学院 70300110 202201JF2007

130 时雨馨 通用航空与飞行学院 70300108 202201JF2008

—11—

131 王宇彬 通用航空与飞行学院 70207545 202201JF2009

132 罗强 物理学院 70207395 202201JF2101

133 奚揆天 物理学院 70300084 202201JF2102

134 吴婧 物理学院 70207560 202201JF2103

135 王睿 物理学院 70207418 202201JF2104

136 于金巧 物理学院 70207556 202201JF2105

137 姜德鹏 体育部 70207610 202201JF2201

138 董又榕 体育部 70207584 202201JF2202

139 宁宇清 体育部 70207588 202201JF2203

140 孙征 体育部 70300055 202201JF2204

141 葛亚楠 公共实验教学部 70207467 202201JF2301

142 洪颖 公共实验教学部 70207578 202201JF2302

143 何程 无人机研究院 70207427 202201JF2401

144 李洋 无人机研究院 70207420 202201JF2402

145 阮芳 校医院 70207483 202201JF2501

146 奚小茜 图书馆 70207439 202201JF2601

147 徐园园 图书馆 70206866 202201JF2601

148 陈慧婧 图书馆 70207055 202201JF2602

—12—

149 杜幼芝 图书馆 70207226 202201JF2603

150 邵佳彤 图书馆 70207496 202201JF2604

151 闫晓飞 图书馆 70207481 202201JF2605

152 张博雅 图书馆 70207213 202201JF2606

153 曲先林 分析测试中心 70207620 202201JF2701

154 乔瑞喜 国际前沿科学研究院 70207593 202201JF2702

155 张伟 国际前沿科学研究院 70207480 202201JF2703

156 邓威 国际前沿科学研究院 70207422 202201JF2704

157 李博闻 国际前沿科学研究院 70207478 202201JF2705

—13—

附件 2

2022年新教师校本培训优秀学员名单

序号 单位 姓名

1 航空学院 李岩军

2 能源与动力学院 钱宁

3 自动化学院 陶思钰

4 外国语学院 李梦欣

5
计算机科学与技术学院/人工智能学院/软

件学院

卢晓珍

6 马克思主义学院 徐坤

7 通用航空与飞行学院 陈虎

8 通用航空与飞行学院 贾旭

9 物理学院 罗强

10 物理学院 奚揆天

11 公共实验教学部 葛亚楠

12 分析测试中心 曲先林

—14—

南京航空航天大学党政办公室 2023年 9月 26日印发

		2023-09-26T11:06:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。